Pondelok 23. 02. 202¢

Polievka

0,331
MENU 1
120 g
2008
MENU 2
350g

MENU 3
350g

(i

v

STREDNA ODBORNA SKOLA

Cena obedového menu : 7,00 €

N

Spendtovd s vajcom

Morcacie rezance na kari
Dusend ryZa

Boloiiské Spagety, strihany syr

Grécky kuskus Saldt s fetou a olivami

Utorok 24. 02. 2026

Polievka

0,331
MENU 1
120 g
2008
MENU 2
3508

MENU 3
350g

Streda 25.

Polievka

0,331
MENU 1
120 g
2008
MENU 2
350g

MENU 3
350 g

Hubovd s mrvenickou

Bravéové medailonky na rozmarine
Zemiakova kasa

SoSovicovy privarok s fasirkou, chlieb

Cestovinovy Saldt s tuniakom a vajickom

02. 202

(=)}

Saldtovd so slaninkou

Kuraci steak na baby mrkve
Tarhona

Rezance s makom a cukrom, poliate maslom

Listovy Saldt s ovocim, nivou a orechami

/1,3,7,9/

/1,9/

/1,3,7,9/

/1,7,9/

/1,3,9/

/1,7,9/

/1,3,7,9/

/1,3,7,9/

/1,7,9/

/1,3,9/

/1,3,7,9/

/1,3,7,8,9/

1. Obilniny obsahujtce lepok, 2. Kbérovce, 3. Vajcia, 4. Ryby, 5. Arasidy, 6. Sojové zrnd, 7. Mlieko, 8. Orechy, 9. Zeler,

10. Hor¢ica, 11. Sezamové semend, 12. Oxid siriCity, 13. VICi bob, 14. Mdkkyse
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STREDNA ODBORNA SKOLA

Cena obedového menu : 7,00 €

Stvrtok 26. 02. 2026

Polievka

0,331 Bors¢, chlieb /1,9/
MENU 1

120 g Rozlietany Spanielsky vtacik /1,3,7,9/
200 g Dusend ryZa

MENU 2

120 g Grilovany losos na dusenej zelenine /1,3,7,9/
200 g Pecené zemiaky

MENU 3

350g Zeleninovy Saldt s kuracimi stripsami /1,3,7,9/

Piatok 27. 02. 2026

Polievka

0,331  Hovdadzi vyvar s rezancami /1,3,7,5/
MENU1

120 g VyprdaZany kuraci rezei /1,3,7,9/

200g  Zemiakovd kasa, uhorkovy Salat

MENU2

350g  Bulgur s restovanym tofu a zeleninou, bylinkovy dresing /1,6,7,9/
MENU3

350g  Ovsené fasirky na listovom Saldte /1,3,9/

1. Obilniny obsahujice lepok, 2. Kérovce, 3. Vajcia, 4. Ryby, 5. ArasSidy, 6. Séjové zrnd, 7. Mlieko, 8. Orechy, 9. Zeler,
10. Horc¢ica, 11. Sezamové semend, 12. Oxid siricity, 13. VIEi bob, 14. Mdkkyse



